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   ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Adoracja Najświętszego Sakramentu w naszej parafii w 
każdy wtorek od godziny 18:00 oraz czwartek od godziny 
9:00 (godzinę przed Mszą Świętą). 
Adoration of the Blessed Sacrament in our parish every 
Tuesday from 18:00 and Thursday from 9:00 (an hour 
before the Holy Mass). 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO / BAPTISM 
Należy zgłaszać miesiąc wcześniej. Obowiązuje 
przygotowanie do chrztu. 
Contact the office one month before the planned 
baptism. 

KATECHEZA PRZEDCHRZCIELNA / BAPTISM 
CLASS 

W pierwszą sobotę miesiąca po mszy św. Wieczornej. 
Obecność rodziców i chrzestnych obowiązkowa. 
Baptism class on first Saturday of the month after 
mass, parents and godparents must attend.  

 

SAKRAMENT POJEDNANIA  
SACRAMENT OF RECONCILIATION 

Przed każdą Mszą Świętą. 
Before every Mass. 
 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
SACRAMENT OF MARRIAGE 

Należy zgłaszać 6 miesięcy przed datą ślubu. 
Obowiązuje kurs przedmałżeński. 
Please contact the parish office 6 months before 
marriage. A pre-marriage course is obligatory. 
 

SAKRAMENT CHORYCH  
SACRAMENT OF THE SICK 

Księdza można wezwać o każdej porze. Regularne 
odwiedziny chorych odbywają się w pierwsze piątki 
miesiąca i po wcześniejszym uzgodnieniu z księdzem. 
Osoby pragnące być odwiedzone przez kapłana, 
proszone są o kontakt z biurem parafialnym. 
If you need a priest to serve you with the sacrament 
of the sick, please call any time. 

 
KATECHIZACJA / RELIGION CLASSES 

POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE 

Zajęcia katechetyczne są prowadzone od października 
do maja w sobotę o 12:15 
Religion classes are on Saturdays at 12:15p.m. 
(from October to May). 
 

 

             NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 
 
I Czytanie Pwt 8,2-3.14b-16a 
 
   Pan troszczy się o tych, których wyprowadził z Egiptu. Daje im 
mannę, ale także swoje słowa. To samo my otrzymujemy od Niego, On 
troszczy się o nasze ciało i naszego ducha.  
 

II Czytanie 1 Kor 10,16-17 
 
  Kiedy jako wspólnota bierzemy z jednego ołtarza, na którym jest 
Żywy Chrystus, pogłębiamy swoje wzajemne więzi, On nas umacnia.  
 

Ewangelia J 6,51-58 

Tajemnica Ciała i Krwi Chrystusa jest niełatwa do przyjęcia, 
jednak kiedy się podejmie ów trud dla Niego, dostępuje się życia. Jezus 
mówi o sobie jako o dającym pokarm życia, dzięki któremu mamy relacje 
z Ojcem i Synem.  
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Kancelaria Parafialna 

Office Hours 
 

Poniedziałek: Nieczynne 
Monday: Closed 

 
Wtorek/Tuesday: 

9.00-14.30 
 

Środa/Wednesday: 
11.00-18.30 

 
Czwartek/Thursday: 

9.00-12.00 
 

Piątek/Friday: 
9.00-14.30 

 
 
 

Phone: 780-439-8800 
www.mbkp.com 



 

 
INTENCJE MSZALNE/MASS INTENTIONS 

 
 
    NIEDZIELA / SUNDAY        11.06.2023   

      9:00       O dary Ducha Św. i łaskę nawrócenia dla Haliny, Bogdana  
                   i Patryka 
 
     11:15     Za żywych i zmarłych Parafian 
    PROCESJA EUCHARYSTYCZNA NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI    
    JEZUSA CHRYSTYSA 
 
    WTOREK / TUESDAY           13.06.2023   

    Nie ma Mszy Św. /No Mass   - Study days 
 
    ŚRODA / WEDNESDAY        14.06.2023  

    Nie ma Mszy Św. /No Mass  -  Study days 
 
 
   CZWARTEK / THURSDAY   15.06.2023   

    Nie ma Mszy Św. /No Mass   - Study days 
 
   PIĄTEK / FRIDAY                 16.06.2023      

   Nie ma Mszy Św. /No Mass    - Study days 

 
  SOBOTA / SATURDAY       17.06.2023     

  Nie ma Mszy Św. /No Mass    - Study days 

 
Od poniedziałku 12.06.2023 do soboty 17.06.2023 Ojcowie Oblaci z 
Prowincji pod wezwaniem Wniebowzięcia uczestniczą w 
dorocznych duszpasterskich dniach studyjnych. Módlmy się o 
owocne przeżycie tego spotkania dla naszych duszpasterzy. 
 
 

 Intencja dla członków Żywych Róż Różańcowych 
 Czerwiec 2023 
 
Módlmy się aby wspólnota międzynarodowa podjęła 
konkretne działania, zmierzające do zniesienia tortur, 
zapewniając wsparcie ofiarom i ich rodzinom. 
 
 
                                          ŚWIĘCI TYGODNIA 
 
11 VI – św. Barnaba, apostoł 
Jego kult już w czasach apostolskich był tak wielki, że tylko jemu 
jednemu z uczniów Dzieje Apostolskie nadają zaszczytny tytuł 
apostoła. Barnaba jest patronem Florencji i Mediolanu; czczony jest 
także jako orędownik podczas kłótni, sporów, smutku oraz burz 
gradowych. 
 
13 VI – św. Antoni z Padwy, prezbiter i doktor Kościoła 
Przemierzał miasta i wioski, nawołując do poprawy życia i pokuty. 
Dar wymowy, ascetyczna postawa, żar i towarzyszące mu cuda 
gromadziły przy nim tak wielkie tłumy, że musiał głosić kazania na 
placach, gdyż żaden kościół nie mógł pomieścić słuchaczy. 
 
14 VI – bł. Michał Kozal, biskup i męczennik 
Ojciec duchowny i rektor seminarium w Gnieźnie. Alumni uważali 
go za świętego męża. W 1939 r. Pius XI mianował go biskupem 
pomocniczym diecezji włocławskiej. Został zamordowany w obozie 
w Dachau. 
 
17 VI – św. Brat Albert Chmielowski, zakonnik 
Zrezygnował z kariery malarza i wstąpił do Zakonu Jezuitów. Mimo 
kalectwa wiele podróżował, zakładał przytuliska, sierocińce dla 
dzieci i młodzieży, domy dla starców i nieuleczalnie chorych oraz 
tzw. kuchnie ludowe. Za jego życia powstało 21 domów, w których 
potrzebujący otaczani byli opieką. 

 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa                                     11 czerwca 2023 

 

Dziś wielbimy Boga za sakrament Eucharystii. Słowa Chrystusa 
Pana, że zostanie z nami aż do skończenia świata, mają znaczenie nie tylko 
symboliczne. W Eucharystii obecny jest Chrystus realnie i prawdziwie wraz 
ze swoim Ciałem, Krwią, Duszą i Bóstwem. Mówimy, że jest wręcz Więźniem 
tabernakulum. Jest to tajemnica niedostępna nawet dla umysłu anielskiego. 
Najpiękniejszym uczczeniem Boga jest uczestnictwo we Mszy Świętej 
i przyjęcie Komunii Świętej. Pamiętajmy, że Chrystus chce być obecny w 
naszym życiu osobistym, rodzinnym, zawodowym, społecznym i 
narodowym nie tylko od święta, ale przede wszystkim i na co dzień. 

*** 

Jednocześnie pragniemy gorąco podziękować za udział w 
dzisiejszej procesji, zwłaszcza tym, którzy wzięli udział w budowie i 
dekorowaniu czterech stacyjnych ołtarzy. Szczególne podziękowania 
kierujemy również do wszystkich, którzy pomogli w organizowaniu procesji: 
ministrantom, asyście, niosącym flagi, sztandary, różaniec i inne oznaki 
naszej wiary oraz wszystkim, którzy przyczynili się do obchodu tej pięknej 
uroczystości. Wiara jest do pewnego stopnia sprawą osobistą, gdyż to my 
podejmujemy decyzję, czy opowiadamy się za Bogiem.  

Mamy jednak obowiązek wyznawania jej publicznie i mężnego 
bronienia. Chrystus Pan wzywa do przyznania się do Niego wobec ludzi. 
Pamiętajmy, że świat potrzebuje dziś bardziej świadków niż nauczycieli. 
Słowa wprawdzie uczą, ale przykłady pociągają. Może innym potrzebne jest 
właśnie nasze świadectwo. Nie zapominajmy, że jako chrześcijanie mamy 
być światłem w pielgrzymce wiary. 

***              

W piątek, 16 czerwca, w kalendarzu liturgicznym przypada 
uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, jednocześnie jest obchodzony 
z inicjatywy Świętego Jana Pawła II w całym Kościele od 1995 roku Światowy 
dzień modlitw o uświęcenie kapłanów.  

 
Apostołką Najświętszego Serca Pana Jezusa była Św. Małgorzata 

Maria Alacoque.  Dzięki tej pobożnej i skromnej zakonnicy kult 
Najświętszego Serca rozpowszechnił się na cały świat, a ludzkość 
dowiedziała się o wielkim skarbcu miłości jakim jest Serce Jezusa.  

To Jej Pan Jezus wielokrotnie objawiał święte swoje Serce, 
a czcicielom tego boskiego Serca obiecywał liczne łaski.  

 

                        „Tym, którzy czcić będą Moje Serce Najświętsze”: 
 

Dam im wszystkie łaski potrzebne w ich stanie. 
Zgoda i pokój będą panowały w ich rodzinach. 
Będę sam ich pociechą we wszystkich smutkach i utrapieniach życia. 
Będę ich ucieczką najbezpieczniejszą w życiu, a szczególnie w godzinę 
śmierci. 
Błogosławić będę wszystkim ich zamiarom i sprawom. 
Grzesznicy znajdą w Mym Sercu źródło i całe morze niewyczerpanego 
nigdy miłosierdzia. 
Dusze oziębłe staną się gorliwymi. 
Dusze gorliwe szybko dostąpią wielkiej doskonałości. 
Zleję obfite błogosławieństwo na te domy, w których obraz Serca Mego 
Boskiego będzie zawieszony i czczony. 
Kapłanom dam moc zmiękczania serc najzatwardzialszych. 
Imiona osób, które rozpowszechniać będą nabożeństwo do Mego Boskiego 
Serca, będą w nim zapisane i na zawsze w nim pozostaną. Przystępującym 
przez 9 z rzędu pierwszych piątków miesiąca do Komunii Świętej dam łaskę 
pokuty ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski ani bez sakramentów 
świętych, a to Serce Moje stanie się dla nich ucieczką w godzinę śmierci. 
 



  

 
KOMITET LITURGICZNY / LITURGICAL COMMITTEE  
 
Biblioteka Parafialna 
Janusz Dzierlęga 780-456-4737 

Grupa Muzyczna 
Cezary Zmysłowski 780-915-8725 

Katecheza 
O. Maciej Pająk OMI  780-439-8800 

Kolektorzy  
Adam Derus  780-436-6020 

Koło Przyjaciół Misji 
Jolanta Choroś  780-906-2439 

Komitet Finansowy  
Maria Jancewicz  780-440-0474 

Lektorzy  
Ewa Szylko  780-490-0505 

MBKP Parish Club 
Halina Madej  780-463-2859 

Organiści 
Jerzy Cieślik  780-993-1372 

Rada Parafialna  
Andrzej Charubin   780-887-7083 

Rycerze Kolumba  
Andrzej Kielar 780-904-4187  

Siostry Imienia Jezus 

Siostra Małgorzata 780-440-1082 

Sodalicja Różańcowa 
Marzena Holik  780-238-3735 

Szafarze 
Siostra Małgorzata 780-440-1082   

Szkoła Polska 
Agata Guzik  780-504-0594                                                               

KATECHEZA  

Nie zapominajmy o chrześcijańskim obowiązku przekazywania depozytu 
wiary następnym pokoleniom i zapiszmy nasze dzieci i młodzież na religię, 
która już się rozpoczęła w naszej parafii. Kontakt: O. Maciej Pająk: 780-
439-880 

MINISTRANCI 

Ojciec Maciej zaprasza kandydatów na ministrantów do służby przy 
ołtarzu.  

POGRZEBY 

Przed skontaktowaniem się z Domem Pogrzebowym prosimy o kontakt z 
biurem parafialnym lub ojcem Maciejem. 

KIOSK MISYJNY 

Czynny w każdą niedzielą po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:15. Polecamy 
bogaty wybór książek religijnych oraz dewocjonalia. Dochód przeznaczony 
na cele misyjne.  

SODALICJA RÓŻAŃCOWA 

Spotyka się każdy pierwszy czwartek miesiąca po Mszy św. o godzinie 
10:00. 

RYCERZE KOLUMBA 

 Zbierają się w drugi wtorek każdego miesiąca po Mszy św. o godzinie 
19:00. 

BIBLIOTEKA 

Na dole kościoła jest otwarta dla wszystkich naszych parafian. Bogaty 
wybór książek sprawi, że każdy znajdzie coś interesującego dla siebie. 
Zapraszamy! 

 GRUPA MUZYCZNA 

Spotyka się w kościele po mszy świętej niedzielnej o 11.15. Młodzież, która 
chciałaby upiększać liturgię śpiewem zapraszamy na próby. Prosimy o 
kontakt z panem Czarkiem Zmysłowskim 780 915 8725. 

LEKTORZY 

Zapraszamy chętnych, którzy chcieliby zostać lektorami i czytać Słowo 
Boże podczas Mszy Św. Prosimy o kontakt z O. Maciejem lub panią Ewą 
Szylko  

                       

  

W sobotę, 17 czerwca przypada wspomnienie Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny.  Pamiętajmy, że serce naszej Najświętszej Matki 
powinno być dla nas wzorem. Tego Bóg oczekuje od swoich dzieci aby tak jak 
Ona Jemu zaufali, pozwalając się prowadzić wybranymi przez Niego ścieżkami. 
Serce Maryji to serce ufające, że Bóg jest Ojcem miłującym i mądrym. 
Oddanie czci niepokalanemu sercu Maryji to znak, że jesteśmy tak jak Ona pełni 
ufności i gotowi na wypełnienie Jego Woli w naszym życiu.  
                                                
OGŁOSZENIA PARAFIALNE:  
 
Kiosk misyjny oferuje duży wybór nowo sprowadzonych książek oraz 
dewocjonaliów, które można zakupić każdej niedzieli po Mszach Świętych. 
Serdecznie zapraszamy!  

 
OGŁOSZENIA POLONIJNE: 
 
W Domu Weterana dostępne są do wynajęcia mieszkania. 
W rent wliczone jest koszt: światło, gaz, tv, woda. 
Więcej informacji w biurze Domu Weteranów. 
Telefon 780 475-9366 
 

Kongres Polonii Kanadyjskiej Okręg Alberta serdecznie zaprasza wszystkich w 
niedzielę, 11 czerwca  do Alberta Legislature Grounds (10800-97 Ave.) od 2:00- 
6:00 PM. Będziemy w okolicy Bandshell- tam, gdzie w zeszłym roku. Niestety, z 
powodu prac remontowych na terenie obiektu nie możemy gromadzić się w 
innych miejscach Legislature Grounds. Polska flaga będzie podnoszona od 
wschodu do zachodu słońca w tym dniu przy budynku Królowej Elżbiety II. Będą 
tańce ludowe, malowanie twarzy oraz inne atrakcje dla dzieci. Oprawę 
muzyczną zapewni DJ Ostapowicz. Na miejscu dostępne będą "food trucks" oraz 
lody. Chociaż będą dostępne krzesła, uprzejmie sugerujemy przyniesienie 
krzesła ogrodowego.   
Prosimy o uwagę: W przypadku niesprzyjającej pogody w tym dniu, nasza 
uroczystość odbędzie się w Domu Polskim od 2:00-6:00 PM, 10960 - 104 Street, 
Edmonton ( tzw. Plan "B"). Prosimy o sprawdzenie naszej strony internetowej 
rano w dniu uroczystości: https://www.facebook.com/KPKAlberta/ 
18 czerwca br. - Most "High Level" zostanie oświetlony w polskich barwach. 
 
FROM THE CATCHOLIC ARCHDIOCESE OF EDMONTON: 
 
Indigenous Reconciliation Fund was launched Wednesday, June 7 
 
Archbishop Smith thanks you and your parish your support of the Indigenous 
Reconciliation Fund which supports and advances healing and reconciliation 
initiatives with First Nations, Metis and Inuit Peoples. As part of a national 
effort, $3.2 million was raised through a direct financial commitment from the 
Archdiocese as well as individual donors and two parish collections specific to 
this fund. 
This will support local programs and initiatives within the territory of the 
Archdiocese, focused on five pillars: healing and reconciliation for communities 
and families; youth leadership; culture and language revitalization; education 
and community building; and dialogues for promoting indigenous spirituality 
and culture. 
 
The Catholic Renewal Services of the Archdiocese of Edmonton is hosting their 
next Mass with Healing Service on Saturday June 17, 6:30 pm start, with Fr. 
Matthew Hysell presiding.  It will be held at St. Emeric's Hungarian Catholic 
Church (12960-112 St NW, Edmonton).   Jesus said, “I am the Bread of Life, he 
who comes to Me will not hunger and he who believes in Me will never 
thirst.” John 6:35 
 
                                                  OTRZYMANA OFIARA: 
 

                         4 czerwca 2023 
                      Składka Niedzielna                      $ 2.994,20 
                      Fundusz Remontowy                  $ 4.110,00 
                       
 

Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

tel:(780)%20887-7083
https://www.facebook.com/KPKAlberta/


 

BANKOWOŚĆ 
URSZULA HORDYŃSKA, PFP 
RBC ROYAL BANK 
Mortgage Specialist, Ph. 780.486.3851 
Fachowe porady finansowe odnośnie 
kredytów hipotecznych. Professional 
advice with your home financing needs. 

------------------------------------------------------ 

BIURA PODRÓŻY 
POLONEZ TRAVEL AGENCY LTD. 
9915-108 Ave, Edmonton, AB   T5H 1A5 
Tel: (780) 424-0521 Fax (780) 426-5977 
Rezerwacje biletów, wakacji, hoteli i 
samochodów. Przesyłki paczek do Europy, 
pieniędzy i kwiatów. Ubezpieczenia i 
usługi notarialne. 

------------------------------------------------------ 

INWESTYCJE I UBEZPIECZENIA 

 

KANCELARIE ADWOKACKIE 

 
 

NAPRAWA SAMOCHODÓW 
FIX AUTO EDMONTON EAST 
6652-50 Street   Tel: (780) 450-8348 
Kazimierz Grudzień   
Edmontoneast@fixauto.com  
Blacharka, malowanie, naprawy 
powypadkowe. 

-------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------     

 

KLINIKI 
BEK DENTURE CLINIC 
KLINIKA PROTEZ DENTYSTYCZNYCH 
14824 Stony Plain Road, Edmonton 
Tel: (780) 487-1485 / (780) 465-0476  
Wojciech Chlebek – Denturist 

-------------------------------------------------------- 

LEKARZE DENTYŚCI 
Dr DOMINIKA SZYLING 
9720-110 Street Tel: (780) 482-6947 
Poniedziałek – Piątek 8:00 – 16:00 
www.drszyling.com 

-------------------------------------------------------- 

Dr JADWIGA ROTTER 
11840-103 Street, Edmonton 
Tel: (780) 479-8571 

-------------------------------------------------------- 

Dr MAŁGORZATA POKROY  
FAMILY DENTAL 
#300 Pleasantview Prof. Bldg. 
11044-51 Avenue Tel: (780) 430-9053 
Laserdental.ca 

-------------------------------------------------------- 

Dr. STASIA WASILEWSKA,   
Lekarz Dentysta 
11010-106 Street Tel: (780) 448-1218 
Przyjmuje pacjentów od poniedziałku do 
soboty w rozszerzonym wymiarze godzin 

-------------------------------------------------------- 

Dr. MACIEJ WIBROWSKI, D.D.S. 
Tel: (780) 461-0352 
#334 6203-28 Avenue,  
Poniedziałek – piątek, wieczory.  
New patients and emergencies welcome. 

-------------------------------------------------------- 

 

 

 
 
 
 
 

 

ORGANIZACJE POLONIJNE 

 
--------------------------------------------------------- 
WISK RENOVATIONS LTD. 
Tel: (780) 884-8736  
Indoor / Outdoor Renovations 
e-mail: dziunki@vp.pl 

---------------------------------------------------------- 

1257546 ALBERTA LTD. 
ANDY’S PAINTING SERVICES 
7522 Speaker Way, Edmonton 
(780) 887-7083 
charubin@telusplanet.net 

RESTAURACJE 

 

SALE BANKIETOWE 
DOM POLSKICH WETERANOW 
Ph.780 475-9366, email: 
manager.pvs@shaw.ca 
Banquets, Funeral Lunches, Family 
Occasions 

---------------------------------------------------------- 

SPRZEDAŻ I WYCENA DOMÓW 
HALINA PALKA – ROYAL LEPAGE NORALTA 
Oferuje kompleksową usługę pośrednictwa 
w kupnie i sprzedaży domu 
Cell: 780.717.1380 

---------------------------------------------------------- 

 

 

http://www.drszyling.com/
mailto:dziunki@vp.pl
mailto:manager.pvs@shaw.ca

